2023 年 4 月 7 日

中体連顧問 様

クラブ代表者 様

公益社団法人 群馬県サッカー協会

技 術 委 員 長   田 中  則 久

（公印省略）

2023GuFA GK トレセン選手選考について

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は群馬県サッカーにかかわる活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本協会では選手の個の育成や発掘等を目的として、GuFA ゴールキーパートレセンの活動を実施しております。

今年度より、全カテゴリーの GK を対象に中体連・クラブ推薦による選手から書類選考を行い、参加者を決定します。

各中体連・クラブ代表者におかれましては、以下要項をご確認いただき、推薦選手がおりましたら 5 月 15 日(月)ま

でに書類の提出をお願い致します。

選考要件

1. 選考方法  ⑴書類による選考 ⑵代表者とヒアリング

2. 選考基準  過去の実績、選手の意思、身長などを考慮に選考

3. 申込期日  5 月 15 日（月）

4. 申込方法  Google フォームより、所属チーム指導者が入力してください

https://forms.gle/u2zndTrPCsaAPjM68

5. 決定通知  5 月 31 日（水）までに代表者にメール送付いたします

6. 選考人数  各カテゴリー15 名程度

7. そ の 他  すべての選手が対象です。

‐本件に関するお問合わせ‐

公益社団法人群馬県サッカー協会 技術委員会 GK プロジェクト チーフ 中村楽

電話：027‐256‐7258 mail：nakamura‐gaku@gunma‐fa.com

https://forms.gle/u2zndTrPCsaAPjM68
mailto:nakamura-gaku@gunma-fa.com